

RSG.271.11.7.2023

**WYJAŚNIENIA Nr 1**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2) ustawy Pzp pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej w gminnych obiektach użyteczności publicznej”*

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, udziela wyjaśnień treści SWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania - <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo>.

**Zapytanie nr 11:**

Dot: Szkoła Podstawowa w Krysku, Krysk 47A, 09-152 Naruszewo

- proszę o sprecyzowanie w PFU zapisu o konstrukcji wsporczej. Zamawiający nie precyzuje jej tylko podaje zapis „konstrukcja naziemna LUB na Carportach. Proszę o doprecyzowanie tego zapisu, gdyż ceny konstrukcji gruntowych są znacznie niższe niż wykonanie Carportów.

**Odpowiedź:**

Na terenie Szkoły Podstawowej w Krysku konstrukcje gruntowe.

**Zapytanie nr 12:**

Jeśli mają to być Carporty, to:

- proszę o wskazanie, w którym miejscu ma znajdować się CARPORT.

**Odpowiedź:**

Na terenie Urzędu Gminy w Naruszewie carporty. Lokalizacja zgodna z załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik do pisma RSG.271.11.6.2023.

**Zapytanie nr 13:**

Zamawiający nie określił standardu w jakim ma być wykonany CARPORT, proszę o określenie tego standardu, gdyż ceny Carportów są bardzo zróżnicowane i mogą się różnić ceną nawet dwukrotnie.

**Odpowiedź:**

Standard szkielet wiaty konstrukcji stalowej wielostanowiskowej, wolnostojącej, bez wypełnienia i ścianek, cynkowana, malowana proszkowo na kolor z palety RAL.

**Zapytanie nr 14:**

Proszę o wskazanie na jakiej nawierzchni ma być posadowiony CARPORT.

**Odpowiedź:**

Na nawierzchni kostki brukowej

**Zapytanie nr 15:**

Czy nawierzchnia będzie do odtworzenia przez Wykonawcę, jeśli tak to w jakim standardzie?? (np. kostka brukowa itd.)

**Odpowiedź:**

Nawierzchnia będzie do odtworzenia z kostki brukowej.

**Zapytanie nr 16:**

Proszę o podanie powierzchni do odtworzenia nawierzchni jeśli takowa będzie wymagana.

**Odpowiedź:**

Do odtworzenia powierzchnia pod słupy wiaty oraz po trasie kabli.

**Zapytanie nr 17:**

Jeśli ma to być konstrukcja gruntowa to czy Zamawiający wymaga wykonanie ogrodzenia (jeśli tak proszę o podanie ilość mb).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga ogrodzenia.

**Zapytanie nr 18:**

Proszę o wskazanie jej ewentualnej lokalizacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga ogrodzenia. Lokalizacja zgodna z załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik do pisma RSG.271.11.6.2023.

**Zapytanie nr 18:**

Dot: Szkoła Podstawowa w Zaborowie, Zaborowo 77, 09-162 Naruszewo  
- czy instalacja wykonana na gruncie ma być dodatkowo ogrodzona? Jeśli tak proszę o podanie ilości mb ogrodzenia.

**Odpowiedź:**

Na terenie Szkoły Podstawowej w Zaborowie lokalizacja na dachu, dodatkowo dopuszcza się konstrukcję gruntową. W przypadku możliwości lokalizacji konstrukcji na gruncie Zamawiający będzie preferował to rozwiązanie projektowe.

Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo> w dniu 01.06.2023 r., na której udostępniona jest również SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.

Wojt  
mgr inż. Beata Pierścińska